
Sogesid S.p.A. 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

 

COM 301 - Regione Campania Accordo di Programma - Programma Strategico per le 

compensazioni ambientali nella regione Campania - TERZIGNO - Progettazione preliminare 

e definitiva degli interveti di messa in sicurezza della discarica in località Campitelli - (Conv. 

Sogesid/MATTM del 12/09/2011). 

 

 

In riferimento alle attività in oggetto ed alle precedenti determinazioni che con questo atto vengono 

nel loro complesso richiamate ed annullate 

 

 

PREMESSO CHE 

 

Con la riorganizzazione aziendale sono state conferiti nuovi compiti e funzioni  

 

 

IL PRESIDENTE E AMMINISTRATORE DELEGATO 

 

ai sensi dell’art. 10, comma 9 del Dlgs. n. 163/2006 e s.m.i. e delle procedure aziendali vigenti 

 

 

DETERMINA 

 

 in sostituzione del Direttore Bonifiche, Ing. Enrico Brugiotti, di nominare l’Ing. Bernardino 

Ferraro quale Responsabile del Procedimento; 

 

 di nominare l’Ing. Bernardino Ferraro quale Project Manager della Commessa, in 

sostituzione dell’Ing. Giuseppe Alfano 

 

 

 

   

Ing. Marco Staderini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2015_90 


